Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei 
municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:  

PRIMER. Rectificar els rebuts generats en el sentit d’anul·lar, els valors següents, per un 
import total de DOS CENTS TRENTA-SIS EUROS (236,00 €),  a nom de , 

amb DNI ***5889**, pels motius indicats a l’informe de l’Escola de Música de data 20 
de desembre de 2023: 

Càrrec Valor Obj. Tributari Import 

2808704 80 ALUMNE/A:  118,00 

2808705 81 ALUMNE/A:  118,00 

SEGON. Aprovar la devolució d’ingressos a nom , amb DNI *** **, 
al concepte d’ingrés 57 34200 PREU PÚBLIC ESCOLA DE MÚSICA del pressupost 
municipal de 2024, per un import total de DOS CENTS TRENTA-SIS EUROS (236,00 €),  
dels càrrecs valors següents: 

Càrrec Valor Obj. Tributari Import 

2808704 80 ALUMNE/A:  118,00 

2808705 81 ALUMNE/A:  118,00 

TERCER. Aprovar les liquidacions següents, en concepte de PP ESCOLA DE MÚSICA, 
per un import total de CENT SEIXANTA EUROS (160,00 €), a nom de ,